
S o u t ě ž n í  v ý z v a  L Í S K Y

N A Š E  J E D L Á  Z A H R A D A , 
B A L K Ó N  Č I  T R U H L Í K

Soutěžní výzva je aktivitou 9. ročníku osvětové kampaně 
Přírodní zahrada – příroda pod našimi okny www.facebook.com/prirodnizahrada 
KONTAKT: LÍSKA, z.s., Dolní náměstí 429, 755 01 Vsetín www.liska-evvo.cz

ÚKOL 1
Vybudujte bylinkovou spirálu, osázejte záhonek, 
květináč nebo truhlík jedlými bylinkami, zeleninou nebo 
jahůdkami. 

ÚKOL 2
Vytvořte popisky k jednotlivým vysázeným rostlinkám. 
Materiál a provedení je na vás.

ÚKOL 3
Pošlete nám recept na pokrm, do kterého použijete 
výpěstky z úkolu 1.

Vyberte si aspoň jeden ze soutěžních úkolů.

Úkoly, fotografie i obrázky, opatřené kontaktními údaji: 
 jméno a příjmení autora, škola, věk, 
 e-mail, poštovní adresa.

Zasílejte do 21. 6. 2021 na adresu: 
 infoevvo@seznam.cz, 
 HESLO: Jedlá zahrada

Vybrané soutěžní úkoly odměníme.

ÚKOL 4
Hádánka: Které drobné ovoce rostoucí na zahrádce má 
semínka na povrchu, obsahuje hodně vitamínu C, víc než 
pomeranče, a další látky prospěšné pro naše tělo?
Doporučený věk: 4–11 let


